



**Na faktuře uvádějte
vždy č. objednávky**

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 148/2020/23/StR

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxx
Tel: xxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx
Datum: 02. 12. 2020

Odběratel a fakturační adresa:

Město Luhačovice
nám. 28. října 543
763 26 Luhačovice
IČO: 284 165
DIČ: CZ00284165
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 

Dodavatel:

Daniel Barcuch
Dolní Lhota 146
76323 Dolní Lhota

IČ: 60563427
DIČ: CZ7608234194

Na základě cenové nabídky č. N2020119, která je nedílnou součástí tohoto dokumentu, u Vás objednáme slaboproudé připojení pro Dům dětí a mládeže Luhačovice, příspěvkovou organizaci.

Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na adresu xxxxxxxxxxxxxx. Tímto čestně prohlašujeme, že předmět plnění za strany dodavatele souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, a proto nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Konečnou cenu uvádějte na faktuře včetně DPH.

Cenové podmínky:

maximálně 102 700,00Kč včetně DPH

Dodací podmínky:

nejpozději do 15. 01. 2021

Místo dodání:

Luhačovice – Školní ul.

S pozdravem

Ing. Marian Ležák
starosta města

Poznámky / připomínky

Splatnost faktury za dodanou službu/dílo je do 30 dní, pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,05 % z celkové částky za každý den prodlení.



CENOVÁ NABÍDKA N2020119

DODAVATEL
Daniel BarcuchDolní Lhota 146
76323 Dolní Lhota
Česká republika

IČ: 60563427 DIČ: CZ7608234194

email:
telefon:
www:Peněžní ústav:
Číslo účtu:IBAN:
SWIFT:CZ9762106701002213926279
BREXCZPP**ODBĚRATEL****Dům dětí a mládeže Luhačovice, příspěvková organizace**Masarykova 76
76326 Luhačovice
Česká republika

IČ: 75062194

Datum vystavení: 5.10.2020
Datum platnosti: **5.10.2020**
Termín dodání:
Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Kabel UTP Solarix cat 5e inside	3110200 2300 m	5.89		13 542.40	21%	2 843.90	16 386.30
Lišta 70x40 bílá	3120003 90 m	75.98		6 837.83	21%	1 435.94	8 273.77
Lišta 40x20 bílá	3110002 125 m	25.00		3 125.00	21%	656.25	3 781.25
Zásuvka neosazená pro 2 keystone	3110217 31 ks	46.80		1 450.80	21%	304.67	1 755.47
Zásuvka neosazená pro 1 keystone	3140130 2 ks	38.40		76.80	21%	16.13	92.93
Box na omítku pro zásuvku SX9	3110338 33 ks	31.20		1 029.60	21%	216.22	1 245.82
Keystone Solarix klešťový cat 5e	3110201 136 ks	34.80		4 732.80	21%	993.89	5 726.69
Patch panel neosazený 19" 24 port stíněný černý CAT6A	3221083 4 ks	323.95		1 295.80	21%	272.12	1 567.92
Vyvazovací panel 1U, plastová oka, černý	3110025 4 ks	170.30		681.20	21%	143.05	824.25
Napájecí panel 19" 7x230V s vypínačem, nadproud ochrana	3110268 2 ks	511.00		1 022.00	21%	214.62	1 236.62
Police 19" 280mm 2U	3010026 2 ks	277.20		554.40	21%	116.42	670.82
Rozvaděč 19" 9U, 450mm, OCRACK - suterén	1001054 1 ks	2 017.50		2 017.50	21%	423.68	2 441.18
Drobný inst. mat. (šrouby, hmoždiny, pásky...)	3110001 1 ks	3 000.00		3 000.00	21%	630.00	3 630.00
Práce	1000000 1	42 000.00		42 000.00	21%	8 820.00	50 820.00
Doprava	1000003 1	3 500.00		3 500.00	21%	735.00	4 235.00

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	84 866.13	17 821.89	102 688.02
Celkem:	84 866.13	17 821.89	102 688.02

Celkem:**102 688.02 CZK**



CENOVÁ NABÍDKA N2020119

Daniel Barcuch
Dolní Lhota 146
763 23 Dolní Lhota u Luhačovic
IČ: 60563427
TEL: 07760224404



razítko a podpis

